
(8)バス,タクシー旅客輸送実績(概数）
単位：千人、千ｋｍ、千円

一般乗合バス

輸送人員 走行キロ数 営業収入 輸送人員 走行キロ数 営業収入 輸送人員 走行キロ数

平成 30 年度 76,926 65,398 19,121,551 8,603 43,262 17,386,964 27,352 156,716

令和 元 年度 73,464 65,297 18,636,054 7,965 39,716 16,245,851 25,464 147,528

2 50,602 47,829 11,450,543 3,370 11,235 5,356,215 14,483 87,259

令和 2 年  4月 … … … … … … 743 5,076

     5 … … … … … … 716 4,617

     6 … … … … … … 1,213 7,258

     7 … … … … … … 1,462 8,657

     8 … … … … … … 1,342 7,739

     9 … … … … … … 1,365 8,029

    10 … … … … … … 1,511 8,887

    11 … … … … … … 1,362 8,126

    12 … … … … … … 1,370 8,238

令和 3 年  1月 … … … … … … 1,040 6,441

     2 … … … … … … 1,036 6,290

     3 … … … … … … 1,323 7,901

資料　（一社）静岡県バス協会、商業組合静岡県タクシー協会

区分
貸切バス タクシー



営業収入

27,946,975

26,193,155

15,149,221

792,924

762,010

1,282,797

1,537,149

1,354,855

1,403,966

1,579,160

1,415,069

1,445,117

1,087,874

1,097,304

1,390,996


